




TYÖVALTAISET 

Perho Liiketalousopisto tarjoaa monipuolisen
kattauksen koulutuksia. Perustutkintojen lisäksi
voit täydentää osaamistasi ammatti- tai
erikoisammattitutkinnolla tai suorittamalla
tutkinnon osan juuri sinua kiinnostavasta aiheesta. 

Joustavasti oppisopimuksella, oman työn ohella. 

PERHO BAARIMESTARI (Ravintolan
asiakaspalvelun at) 
Innostu kehittämään baariosaamistasi ja tarjoa asiakkaillesi
unohtumattomia juomaelämyksiä. Koulutamme
baarimestareista monipuolisia juomaosaajia, joilla on taito
loihtia herkullisia ja innovatiivisia drinkkejä. 

Saat laajaa juomaosaamista, opit luomaan omia uniikkeja
juomakonsepteja ja luomaan positiivisen ja viihdyttävän
ilmapiirin asiakkaille baaritiskillä. 

Osallistu baarimestarin koulutusohjelmaamme ja tule
mestariksi juomien maailmaan! 

Tee lähtemätön vaikutus asiakkaisiin huippuluokan
asiakaspalvelutaidoilla ja juomaosaamisella. Opi tunnistamaan
myyntimahdollisuudet ja tarjoamaan asiakkaille parhaat
yhdistelmät ammattitaidolla. 

Ravintola ei ole pelkkää ruokaa ja juomaa - se on myös
viihdettä ja elämystä! 

PERHO TARJOILIJA (Ravintolan
asiakaspalvelun at ja pt) 

KOULUTUKSET 

Kokin perustutkinto antaa sinulle valmiudet maailmaan
missä intohimo ruoanlaittoon ja luovuus kohtaavat. 

Koulutus tarjoaa monipuolisen näkökulman gastronomiaan,
opit niin klassisia tekniikoita kuin modernin keittiön
innovaatiota, kestävää kehitystä unohtamatta. 

Täytä lautasesi osaamisella! 

KOKKI, perustutkinto 

https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

LÄHIESIMIESTYÖN AMMATTITUTKINTO
Haluatko vahvistaa lähiesihenkilötaitojasi tiimin johtamisessa,
innostamisessa vai kaipaatko lisätyökaluja uuteen arkeesi
esihenkilönä? 

Lähiesimiehen valmennusohjelma antaa hyvät perusvalmiudet
palvelualan esihenkilötehtäviin aikoville tai juuri tehtävässä
aloittaneille esihenkilöille. 

Tarjoamme oivalluksia ja työkaluja sovellettavaksi esimiestyön
arkeen ja tuemme esimiehenä kasvamista.

Esihenkilön mukana jo alkutaipaleella!!

JOHTAMISEN JA YRITYSJOHTAMISEN
ERIKOISAMMATTITUTKINTO
Inspiroidu, johda ja vaikuta ja näin varmistat yrityksesi menestyksen. 

Etsitkö tapaa arvioida omaa johtajuuttasi, kehittää
johtamisosaamistasi ja luoda strategioita yrityksesi toiminnan
parantamiseksi? 

Meidän koulutusohjelmamme tarjoaa ratkaisun. Tavoitteenamme on
kehittää taitojasi, jotka ovat välttämättömiä menestyksekkään
johtamisen ja liiketoiminnan kehittämisen kannalta.

Erotu joukosta!

MAJOITUS- JA RAVITSEMISALAN
ESIMIESTYÖN ERIKOISAMMATTITUTKINTO
Haluatko nostaa ravintolasi keittiön ja salin johtamisen uudelle
tasolle?
Olet mahdollisesti pidemmän aikaa jo toiminut
esihenkilötehtävissä keittiön tai salin puolella, mutta tutkinto
puuttuu tai haluat päivittää ja vahvistaa osaamistasi. Koulutus
antaa uutta virtaa, oivalluksia ja työkaluja esihenkilötyön
arkeen.
Vie ravintolasi johtaminen uudelle tasolle!



https://perho.fi/tietoa-meista/avoimet-haut/

KOULUTUKSET
TYÖVALTAISET

PERHO PRO - Kulinarismin puolella
Perho PRO on osa Perho Liiketalousopistoa ja tarjoaa lisää
vaihtoehtoja kouluttamiseen. Järjestämme kaupallisia
koulutuksia niin keittiö-, sali- ja baariosaajille. Kauttamme
voit tilata myös esihenkilövalmennuksia.

Kaikkien koulutustemme sisältö suunnitellaan aina yhdessä
asiakkaan kanssa. Ota rohkeasti yhteyttä.

TULOKSELLINEN MYYNTITYÖ JA
INNOSTAVA ASIAKASPALVELU
(Myynnin ja asiakaspalvelun suunnittelu
ja toteuttaminen, liiketoiminnan at)
Paranna ravintolasi myyntiä ja tarjoa asiakkaillesi
unohtumattomia palvelukokemuksia.

Me koulutamme henkilökuntasi myynnin ja asiakaspalvelun
ammattilaisiksi, jotka luovat positiivisen ilmapiirin ja lisäävät
asiakastyytyväisyyttä. Koulutuksessa opitaan tunnistamaan
myyntimahdollisuuksia, tarjoamaan suosituksia sekä luomaan
houkuttelevia kokonaisuuksia eri asiakasryhmille. 

Suunnitelmallisella myynnillä tuloksiin!

NOSTA NÄKYVYYTTÄ SOMESSA JA NETISSÄ
(Markkinointiviestintä ja sisällöntuotanto,
liiketoiminnan pt TAI Digitaalinen
markkinointiviestintä, Liiketoiminnan EAT)
Kilpailu asiakkaiden huomiosta netissä ja somessa on kova.

Tavoitteellisella markkinoinnilla voit saada asiakasvirran juuri
sinun ovellesi. Opi laatimaan suunnitelma sekä tekemään itse
sisältöä nettiin ja someen niin että se on hakukoneoptimoitua.
Opit myös valjastamaan tekoälyn käyttöösi. 

MATKAILUPALVELUJEN AMMATTITUTKINTO
Kehitä tapahtumatuotannon osaamistasi ja nosta tekemisesi
uudelle tasolle.

Matkailupalvelujen ammattitutkinto antaa eväät uusille
näkökulmille ja ennakkoluulottomalle tekemiselle vahvasti
kasvavalla toimialalla. Asiakaslähtöinen toiminta, uusi ajattelu
tapahtumien tuottamisessa ja toteuttamisessa sekä uudet
ideat myyntiin ja markkinointiin takaavat hyvän ja
tuloksellisen tapahtuman toteuttamisen.

Tapahtumien toteuttaminen ei ole tähtitiedettä vaan
osaamista ja uskallusta heittäytyä asiakkaan hyväksi.




